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BR.0023.164.2020 

Pan Paweł Rynkiewicz 

Komendant Powiatowy Policji 

w Międzyrzeczu 

W związku z wpływem do Burmistrza Międzyrzecza w dniu 15 września 2020 r. 

interpelacji z dnia 14 września 2020 r. Radnego Rady Miejskiej w Międzyrzeczu, Pana Marka 

Cielocha w sprawie skandalicznego zachowania grupy młodzieży w dniu 11 września 2020 r. 

na obszarze Targowiska Miejskiego w Międzyrzeczu, której zachowanie nosiło znamiona 

łamania prawa, w tym spożywania alkoholu i zażywania narkotyków oraz brak interwencji 

funkcjonariuszy Policji przez 1,5 godziny od zgłoszenia sprawy do Komendy Powiatowej 

Policji w Międzyrzeczu (od godziny 14.30 do 16.00), bardzo proszę o podjęcie działań, w tym 

prewencyjnych, które w sposób zauważalny spowodują zmniejszenie się tego niepokojącego 

zjawiska zarówno na obszarze i w obrębie Targowiska Miejskiego w Międzyrzeczu, jak  

i w pozostałych częściach miasta, gdzie codziennie zbierają się grupy młodzieży lub dorosłych 

między innymi spożywających alkohol w miejscach publicznych. Miejsc takich jest niestety 

bardzo dużo, są one natomiast powszechnie znane, ze względu na przesiadywanie tam 

wskazanych grup niemal o każdej porze dnia bez względu na pogodę. Nierozwiązany od 

dłuższego czasu problem powoduje zmniejszenie poczucia bezpieczeństwa wśród 

mieszkańców miasta, ale też negatywnie wpływa na postrzeganie Międzyrzecza przez 

turystów i osoby przejeżdżające przez nasze miasto.  

Wobec powyższego przesyłam kserokopie interpelacji Radnego Rady Miejskiej w 

Międzyrzeczu, Pana Marka Cielocha i uprzejmie proszę o ustosunkowanie się do sytuacji 

opisanej w interpelacji i przesłanie odpowiedzi do Urzędu Miejskiego w Międzyrzeczu w celu 

przekazania jej interpelującemu. 

Z up. Burmistrza 
mgr Tomasz Markiewicz 

Zastępca Burmistrza 
 

Załącznik: kserokopia interpelacji Pana Marka Cielocha z dnia 14 września 2020 r. 

Otrzymują: 

1. Adresat 

2. Radny Rady Miejskiej Marek Cieloch dw. 

3. Biuro Rady w/m 

4. a/a 


